
EWU-Turnier: AQ C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 269 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 5
2 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 4
3 120 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3
4 33 Herrmann, Anna Maria RHLD 5538 XP Enchanted Revolution 22812 2

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 98 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 68
2 273 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 65,5
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 60,5
4 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 2 51

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 6 71,5
2 160 Krämer, Iris WSTF 15639 Kimberly 11827 5 66,5
3 50 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 4 66
3 209 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 4 66
5 16 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Me Dry Little Lilly 22695 2 59,5
6 120 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 57,5

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 322 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 7 61,5
2 124 Förster, Gerda RHLD 14931 Jimmy 10830 6 56
3 199 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 5 52,5
4 265 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 4 51
5 253 Uckelmann, Alexandra WSTF 13824 Mr. Hollywood 11980 3 45
6 163 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 2 40,5

Ergebnisse JUPF RN Jungpferde Reining 4-jährig Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Prüfungsbeginn: Uhr

Start
Platz Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 316  Emanuel Ernst LK 1A RHLD Solanos Wimpy Step St QH 4

2 58  Birgit Bayer LK 1A RHLD BB Sailin Whiz H QH 4

3 324  Mario Bauer LK 1A WSTF GB Burtwood Jac W QH 4
4 326  Mario Bauer LK 1A WSTF Roo Dunit St QH 4
5 261 F Maike Künstler LK 3A RHLD WBS Kinglet Sujo W QH 4



6 76  Alexandra Stehmann LK 3A WSTF Skeets Peppy Tune St QH 4
7 235  Melanie Boller LK 3A NS/H BB Chromed Dun It W QH 4

Ergebnisse JUPF RN Jungpferde Reining 5-jährig Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

1 65  Birgit Bayer LK 1A RHLD BB Ernie Vest St QH 5
2 258  Enja Libor LK 1A WSTF Seven S Peppydoc H QH 5
3 144  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Bills Reining Express W QH 5
4 317  Emanuel Ernst LK 1A RHLD Doc Wiskito Mac W PH 5

5 24  Lisa Utech LK 1A RHLD Whiz Topsail Supreme W QH 5
5 238  Birgit Bayer LK 1A    RHLD BB Elite H PH 5

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 277 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess 24690 6 71,5
2 65 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 5 71
3 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 4 70,5
4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino 24484 3 70
4 144 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express 24562 3 70
6 220 Claaßen, Katharina RHLD 16588 Be My Jaco Pine 22671 1 69,5

Ergebnisse LK 1/2A sen SUHO Senior Superhorse            Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Start
Pos. Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

6 107  Sina Kaletka LK 1A RHLD Cream Dixi Bar St APP 10

4 120  Sarah Schulte LK 1A WSTF Shaniqua Bint Sahaab St APP 7
7 40  Anna Gall LK 1A WSTF Dressed Like Vey W QH 7

10 199 Maria Pistol LK 2A RHLD Miss Jet Rabbit St PH 22
9 265  Sandra Uphoff LK 2A WSTF Doc Smoking Leo W PH 11

Ergebnisse : LK 2 WR* Western Riding                                  Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Start
Platz Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 199 Maria Pistol LK 2A RHLD Miss Jet Rabbit St PH 22
2 322 Ulrike Raasch LK 2A RHLD Apanatschi St APP 22

3 143  Anne Wirwahn LK 2A RHLD Percy W WGP 19

4 265  Sandra Uphoff LK 2A WSTF Doc Smoking Leo W PH 11

Ergebnisse LK 1 WR* Western Riding                                             Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Start
Platz Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 27 F Dorothee Tilmes LK 1A RHLD UB Boon Bar Jac W QH 13
2 11  Kristina Müller LK 1A RHLD Gerry W Hal 17

3 40  Anna Gall LK 1A WSTF Dressed Like Vey W QH 7

4 98  Carolin Sosna LK 1B RHLD Painted Poco Paul W PH 13

5 93  Sonja Elmers LK 1B RHLD Cougarand Chrome H QH 15



Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 260 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 23932 4 65
2 220 Claaßen, Katharina RHLD 16588 Be My Jaco Pine 22671 3 62,5
3 213 Scholl, Markus RHLD 23168 Quixote Olena Badger 24287 2 61,5

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 58 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Sailin Whiz 24589 7 69,5
2 258 Libor, Enja WSTF 8671 Seven S Peppydoc 22720 6 69
3 238 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Elite 90024 5 69,5
4 266 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 4 68
5 300 Rohde, Stephan RHLD 22644 Kadeen Four Socks 19989 3 66,5
6 24 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 2 66
6 324 Bauer, Mario WSTF 21684 GB Burtwood Jac 25202 2 66

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5
2 32 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 4
3 152 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 3
4 278 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 2
5 217 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 1

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 273 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4
3 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 3
4 70 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Jomarie Dear 24769 2
5 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Cougarand Chrome 9529 1

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 7
2 96 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 90020 6
3 209 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 5
4 32 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 4
5 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 3
6 152 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 2
7 40 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 1



Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 4
2 202 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 26 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 7
2 214 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 6
3 260 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 23932 5
4 143 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 4
5 106 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 3
6 212 Wisser, Heike RHLD 11798 BB Colonels Pep 21930 2
7 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 16203 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 5 68
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 66,5
3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Cougarand Chrome 9529 3 65,5
4 202 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2 64,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 67,5
2 202 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 67
3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Cougarand Chrome 9529 3 66,5
4 98 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 2 66

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 16203 7
2 143 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 6
3 161 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 5
4 26 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 4
5 214 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 3
6 212 Wisser, Heike RHLD 11798 BB Colonels Pep 21930 2
7 203 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 1



Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 120 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 6
2 141 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 5
3 298 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900 4
4 110 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 3
5 27 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 2
6 249 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 1

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 233 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495 8 72,5
2 234 Bayer, Birgit RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 7 72
3 110 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 6 69,5
4 307 Gorkow, Simone RHLD 16702 FR Poco Lena 16196 5 68
5 172 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 4 67,5
5 240 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 4 67,5
7 36 Libor, Enja WSTF 8671 Topc Golden Genuine 24930 2 67
7 302 Rohde, Stephan RHLD 22644 Jokers Bit Of Copper Dust 21797 2 67

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 294 Jankowski, Ralf RHLD 15191 Zar Jac 22769 6 68,5
2 267 Autermann, Kerstin WSTF 19155 Miss Poco Leo Chex 19143 5 68
2 283 Moll, Detlef RHLD 22911 Brownie Smart 22907 5 68
4 195 Barts, Ronny RHLD 13415 Comanche Hollywood 23310 3 67
5 204 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2 65
6 59 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 1 62,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Landgut Steeg Pleasure Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595
2 31 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555
3 122 Schmidtke, Nicole RHLD 4268 Imagimotion 25074
4 342 Schopmans, Caroline 90023 DH Golden Glow Bars 90047
5 226 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883
6 249 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919
7 141 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718
8 343 Sadau, Nicole 90025 Beat an Air 10646



Ergebnisliste: Sonderprüfung Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 275 Wolters, Susanne WSTF 3551 Topc Golden Hollyjac 24259 71,5
2 294 Jankowski, Ralf RHLD 15191 Zar Jac 22769 71
3 78 Lik, Thomas RHLD 4475 Wait for April 90007 70,5
4 335 Becker, Wolfgang RHLD 16319 Flit Bar Ann 90044 67
5 195 Barts, Ronny RHLD 13415 Comanche Hollywood 23310 66
5 291 Otto, Ingo WSTF 10296 Stonedance Poco Pine 16770 66
5 303 Stiller, Nikolai RHLD 21082 Topc Golden Genuine 24930 66
5 313 Lik, Thomas RHLD 4475 Tuckin Serenata 24384 66
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